2023 年 1 月 25 日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

当行ホームページにおける「店舗・ATM」情報ページのリニューアルについて

 株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、ホームページにおける「店舗・

ATM」情報ページをリニューアルしますので、お知らせいたします。

記

１．実施日

2023 年 1 月 30 日（月）15 時より

※1 月 31 日までの間にシステムメンテナンスを行い、当該ページへのリンクを順次切替

いたします。

２．「店舗・ATM」情報ページ URL

（１）現行

   https://sasp.mapion.co.jp/b/sendaibank/

（２）リニューアル後

   https://www.sendaibank.co.jp/map/

３．ご注意いただきたい事項

（１）当該ページをブックマーク等に登録されている場合、上記リニューアル後 URL への

変更をお願いいたします。

（２）当該ページのシステムメンテナンスは数分の間で行いますが、タイミングによっては

表示されない場合がございますので、あらかじめご了承願います。

以 上

本件に関する問合せ先

 経営企画部経営企画課 中島

℡：022-225-8258

https://sasp.mapion.co.jp/b/sendaibank/
https://www.sendaibank.co.jp/map/